
関東ソフトボール協会

常務理事　各位

各専門委員長　各位

師走の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の会議を下記の通り開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

令和８年１月２４日（土）１０時００分～

中野区立総合体育館　第二会議室

住所：東京都中野区新井3-37-78

電話：03-5860-0024

議題： １）会務報告

２）令和８年度関東ソフトボール協会行事予定について

３）各専門委員会の活動方針、要望等の報告

４）その他

※恐れ入りますが出欠につきまして関東協会事務局の上島宛

　1月18日（日）までに事前資料と合わせて回答をお願い致します。

問合せ先：関東ソフトボール協会　事務局長　上島　孝之

電話：０８０－３６０７－２４５７

以上

日時：

場所：

２０２５年度　専門委員長会議開催のご案内

会　長

理事長

令和７年１２月吉日

関東ソフトボール協会

井之上 哲夫

磯谷　理義

記



  中野区立総合体育館

  〒１６５－００２６　東京都中野区新井三丁目37番78号

  ℡：03-5860-0024

  〈交通案内〉

 ○電車利用の場合

    西武新宿線沼袋駅南口から徒歩5分

    ＪＲ中野駅北口から徒歩17分

 ○注意事項

１） 体育館には駐車場はございません。道を挟んで有料駐車場をご利用願います。

２） 館内は土足厳禁です。館内履き(スリッパ等)をお持ちください。

会場案内図


